tudine circa di noi et delli prossimi nostri si è fatto. Il S. Iddio

si degni hauer queste cose accette; magior cose uolentieri ha-

ueressimo fatto; ma, essendo infermi, non possiamo. Non altro

' Joannes Nieto?
- Pominicus Andalur?
5 Ipse litterarum auctor, Vincentius Romena.
* Sic perspicue in ms.; est tamen Villalobos.
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saluo che molto di cuore alle orationi di V. R.' ci racoman-

diamo.

Di Biuona, alli 27 di Dicembre del 1556\

Per commandamento del P. Rettore.

Di V. R. in Christo figliuolo.

ViNCENTio Romena.

Superscriptw in altera pagina: f Al molto R.^° in Chro. P.^
,

il P.<= Don Jacobo Laynez, Vicario generale della Compagnia
de Jesu, in Roma.

Alia marni: 1556. Jesus. Biuona. Quadrimestre 27 di De-

ccmbre.

Vestigium sigilli.

DLXIII

P. Daniel Paeyhroek

l'atri Jacobo Laynez, Vicario.

Itala, 30 Decembris 1556 *.

Jesus.

R.de in X.° Pfiter.

PaxX.i

Cum praeterito anno quicquid hic fuerit spurcitiae, et chri-

stiano homine indignum
,
per Dei gratiam sit extirpatum

,
pa-

rum nobis bisce ultimis mensibus fuit laborandum; praeter-

quam quod infirmos, quos bisce mensibus elapsis plures ha-

buiraus, visitavi, eisque pro viribus nostris succurrere studui.

' Bina siini harum litterarum exempla aichetypa; primum in folio unico, n. 6; aite-

rum in folio iieni unico, n. 7. In hoc postremo veiba quaedam, quae nos infra, indicabi-

mus, manu propria scripsit P. Danielin margine sig-no apposito ut textui insererentur.
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Fui quidem in diversis pus negociis occupatus, et saepius va-

letudine corporis laboravi; sed ob hoc a solitis non destiti exer-

citiis, confessionis (quae his diebus frequentior fuit) et verbi Dei

praedicationis '; licet in singulis diebus festis et dominicis prae-

dicem, tamen ad doctrinam christianam quam eis singulis die-

bus veneris, in medio oppidi, rem divinam faciens et lecto prius

evangelio, propone , maior pars populi concurrit. Unde iam

consecutum " est ut plures, qui multis annis fuerant inimici,

iam in mutuam redierint amicitiam; pluresque dissentientes, in

id, quod iustum erat, convenerint, et qui aliena detinebant, re-

stitutionem fecerint.

Tempus vero, quod mihi superfuit , studiis privatis dedi ac

libros geneseos et exodi ac numerorum graeco et hebraico

sermone, evangelium etiam Matthaei graecum, perlegi. Has li-

teras hebraeas R. P. Andreae Frusio scripsi ut ille nobis ali-

quid de suo communicet.